TERMO DE ABERTURA DE PROCESSO

Aos 14 dias do mês Maio de 2025, Recebi, documento de formalização demanda, termo de

referencia, orçamentos, autorização da Secretária Municipal de Cultura e Turismo para a abertura

do Processo Administrativo. Fica aberto/instaurado o Processo Licitatório nº 48/2025 – Dispensa

Eletrônica nº. 09/2025 (PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE SISTEMA DE

VIGILÂNCIA, COM ACESSO REMOTO E MONITORAMENTO CONSTANTE DA

UNIDADE DA USINA DE TRIAGEM E COMPOSTAGEM DE RESÍDUOS

SÓLIDOS,DESTE MUNICÍPIO).

Coração de Jesus/MG, 14 de Maio de 2025.

Tártalis Taligierisson Ribeiro Santos

Agente de Contratação

	TERMO DE ABERTURA DE PROCESSO